
 

UCHWAŁA NR XXIX/197/2021 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

w sprawie: przystąpienia Gminy Kołbiel do Stowarzyszenia Gmin „Metropolia 

Warszawa” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

z późn.zm.)  

 

Rada Gminy Kołbiel, uchwala  co następuje: 

 

 

§ 1 

Gmina Kołbiel przystępuje do Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa”. 

 

§ 2 

1.Gminę Kołbiel w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Wójt Gminy Kołbiel. 

2. Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy Kołbiel do Stowarzyszenia 

finansowane będą z dochodów własnych.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

§ 5 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                              Robert Mazek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


